
 
 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Sandro Spataro 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

Oggetto: Decreto di proroga del bando di ammissione allo Short Master in “Psicologia 
giuridica e forense nei contesti minorili e di vulnerabilità”, a.a. 2025-2026. 
 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il bando di ammissione allo Short Master in “Psicologia giuridica e 

forense nei contesti minorili e di vulnerabilità”, a.a. 2025-2026, 

pubblicato sull’A.U.A. in data 19.11.2025, giusto D.R. n. 3285-2025, 

prot. n. 68288-I/7; 

VISTA la nota a firma della Coordinatrice del Corso, Prof.ssa Tiziana Quarto, 

del 19.12.2025, prot. n. 76803-III/5, con la quale la stessa, al fine di 

consentire una più ampia partecipazione e favorire un ulteriore 

incremento del numero di iscritti, propone di prorogare il termine per la 

presentazione della domanda di ammissione alla data del 20.01.2026 

e quello per l’immatricolazione alla data del 30.01.2026, 

 

DECRETA 
 

Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, relativamente allo Short Master in “Psicologia 

giuridica e forense nei contesti minorili e di vulnerabilità”, a.a. 2025-2026,, di prorogare il 

termine di scadenza della domanda di ammissione alla data del 20.01.2026 e quello per 

l’immatricolazione alla data del 30.01.2026. 

Il Rettore 

       (Prof. Lorenzo LO MUZIO) 

                                                                                             Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2025-12-23T09:42:49+0100
	LORENZO LO MUZIO




